Vol. 1

令和 3年 8月18日

豊富なが、とNEWS

第1回 豊岡まちづくり推進協議会を開催しました!!



7月30日に開催された会議の内容を紹介します!

新型コロナウイルス感染拡大防止の影響により、 延期となっていた第1回目の会議が、「豊岡地区セン ター」にて開催されました!

冒頭に、3月に退任された石橋委員(旭川市立愛宕小学校)の後任として選任された、佐藤(忍)委員(旭川市立豊岡小学校)が紹介され、その後、豊岡まちづくり推進プログラムの確認や、令和3年度に実施される課題解決の取組、年間スケジュールについて報告がありました。

今年度実施される課題解決の取組について

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止となる場合があります。

昨年度からの継続事業

- ・ 愛あい (子どもの居場所) づくり事業
- 豊岡まちづくりウォーキング事業
- 地域安全見守り事業
- ・ 地域ふれかつマップ作成事業

新規事業

· 豊岡消防団活性化事業

合計5事業を実施する予定です。



豊岡まちづくり推進協議会のホームページ

豊岡まちづくり推進協議会の会議内容や、活動の様子をお知らせしています。 随時更新していますので、是非とも一度 御覧ください!! 豊岡まちづくり推進協議会 HP(QRコード)

東部まちづくりセンター (豊岡まち協事務局) へのメール



お問合せ・発行:まちづくり推進協議会事務局 旭川市市民生活部地域まちづくり課 東部まちづくりセンター TEL33-1110/ FAX 33-6789/ email: tobu-machi@city.asahikawa.hokkaido.jp